制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和４年 月 日

地方独立行政法人北海道立総合研究機構理事長 様

申請者

(郵便番号）

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

電話番号

令和４年２月１５日付けで入札公告のありました次の委託業務に係る競争入札参加資格に

ついて審査されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件のすべてを満たしていること、本申請書及び添付書類のすべて

の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 契約の業務名 令和４年度稚内水産試験場庁舎及び構内警備並びに機械設備の

運転と保守点検業務

２ 申出事項

（１）私の道における競争入札に関する資格者名簿の登録番号は次のとおりです。

（２）私の稚内市内における本社、支社又は営業所等の名称及び所在地等は次のとおりで

す。

地 区 登録番号(警備、ボイラー）

(郵便番号） （ － ）

住 所

商号又は名称

代表者氏名

電 話 番 号

２ 添付書類

類似業務履行実績調書(庁舎・構内警備、機械設備の運転及び保守点検業務）

注１ 「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。

(用紙寸法 日本工業規格Ａ４）

類似業務履行実績調書(庁舎・構内警備、機械設備の運転及び保守点検業務）

申請者名

(庁舎等警備業務）

区 分 契約の相手方 契 約 期 間 契 約 金 額

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

北 海 道

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

他の官公庁

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

民間企業等

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

(機械設備の運転及び保守点検業務）

区 分 契約の相手方 契 約 期 間 契 約 金 額

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

北 海 道

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

他の官公庁

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

民間企業等

平成・令和 年 月 日～平成・令和 年 月 日 千円

注１ 記載する契約履行実績は、その契約が適正に履行を完了したものに限ります。

注２ 公告において明示した、今回入札を行う契約と種類及び規模をほぼ同じくする契約及び履行実績を記

載すること。（同種同規模の内容を記載）

注３ 資格審査申請日の直前２営業年度における実績を記載すること。

注４ 北海道のほか国又は地方公共団体との契約履行実績がある場合は、優先して記載すること。契約保

証金の納付を免除できることがあります。「国」には、独立行政法人、国立大学法人等（国立大学法人法

第２条第５項に規定する国立大学法人等をいう。）及び特別法の規定により設立された事業団を含む。

「地方公共団体」には、地方独立行政法人（地方独立行政法人法第２条第１項に規定する地方独立行

政法人をいう。）及び地方住宅供給公社を含む。

注５ 契約実績を証する書面として、契約書（写）を添付すること。なお、契約書の写しを添付できないときは、

契約履行実績証明書を添付すること。また、契約書の写しは、契約名、発注者名、契約金額、契約期間

及び契約業務の対象規模が明記されている頁を抜粋して添付すること。

注６ 契約期間が複数年度に渡るものは、契約金額欄及び契約期間欄に１年分に関する分を括弧書きで再

掲すること。また、契約内容が複数の業務に渡る場合は、今回入札を行う契約に関する分を（業務対象規

模）欄に括弧書きで再掲すること。

	Copied Bookmark
	Copied Bookmark